ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:      /UBND-TCKT
V/v  đăng ký danh mục công trình

đầu tư công năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Phú Đình,  ngày      tháng 07 năm 2023

            Kính gửi: Ban phát triển các xóm

Để có cơ sở đăng ký danh mục công trình xây dựng kế hoạch đầu tư công theo

Chương trình mục tiêu quốc gia xây năm 2024 với UBND huyện Định Hóa.

UBND xã yêu cầu các xóm hiện các nội dung sau:

1.Xây dựng các công trình theo Chương trình mục tiêu quốc gia xây năm 2024.

Đăng ký danh mục các công trình khởi công mới năm 2024, trên cơ sở danh mục

đầu tư công  trung hạn năm 2021 - 2025 của các  xóm đã được HĐND huyện phê

duyệt, (có danh sách chi tiết kèm theo) các xóm rà soát lại quy mô xây dựng của công

trình, khái toán tổng mức đầu tư xây dựng của công trình. (Theo biểu số 01)

Tổ chức họp các hộ dân trong xóm thống nhất về chủ chương xây dựng, địa

điểm, quy mô xây dựng, phương án giải phóng mặt bằng, hình thức đối ứng của nhân

dân để triển khai thực hiện trong năm 2024. Sau khi thống nhất với nhân dân, các xóm

thống nhất với chi bộ xóm sắp xếp, đăng ký danh mục đầu tư các công trình theo thứ

tựưu tiên.

2. Xây dựng kế hoạch duy tu, bảo dưỡng năm 2024:

Các thôn thực hiện khảo sát mức độ hư hỏng của các công trình đãđược đầu tư

bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước sau đó đăng ký danh mục duy tu, bảo dưỡng các

công trình năm 2024. (Theo biểu số 02)

3. Thời gian, trách nhiệm của các xóm trong xây dựng kế hoạch đầu tư công

năm 2024.

Bí thư chi bộ, trưởng xóm chịu trách nhiệm trước UBND xã về đăng ký danh

mục các công trình năm 2024, các công trình đã đăng ký trong kế hoạch phải được

triển khai thực hiện trong năm 2024, không được tự ý hủy bỏ danh mục công trình.

Hồ sơ đăng ký danh mục công trình năm 2024.

1. Danh sách tổng hợp đăng ký danh mục các công trình. (Biểu 01, 02)

2. Biên bản họp xóm

3. Danh sách các hộ dân nhất trí chủ chương xây dựng, phương án giải phóng

mặt bằng địa điểm, quy mô xây dựng, hình thựcđối ứng xây dựng công trình.

Các xóm thực hiện xây dựng kế hoạch đầu tư công  năm 2024 gửi báo cáo và các

biểu số liệu về UBND xã (qua  Đ/c: Nguyễn Thị Linh Trang - Công chức Tài chính -

Kế toán; SĐT: 0912150458) chậm nhất trước 10h ngày 10/07/2023 để UBND xã

tổng hợp báo cáo đăng ký với UBND huyện.

Trên đây là chỉ đạo của UBND xã, yêu cầu các xóm nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

DANH MỤC ĐẦU TƯ CÔNG GIAI ĐOẠN 2021-2025

Đvt: Triệu đồng

TT Danh mục công trình

Quy mô
Tổng mức đầu tư dự kiến

(triệu đồng)

Ghi chú
Chiều

dài (m)

Cấp, loại,

mặt đường

hoặc kênh

mương

Tổng

cộng

NSNN hỗ

trợ

Xi măng

hỗ trợ

Huy động

người dân,

nguồn khác

  TỔNG CỘNG     8.514,0 6.084,0 1.430,0 1.000,0

1 Sửa chữa, nâng cấp đập Nà Mùi 2 xã Phú Đình     356,0 191,0 15,0 150,0

2
Đường GTNT Phú Ninh - Khẩu Đưa, xã Phú

Đình
500 B,3m 440,0 150,0 130,0 160,0

3 Đường GTNT Đồng Duyên, xã Phú Đình 300 B,3m 278,0 90,0 78,0 110,0

4
Nâng cấp đường GTNT Khẩu Đưa - Đồng

Duyên, xã Phú Đình
1200 B,3m 972,0 360,0 312,0 300,0

5
Đường GTNT xóm Nạ Tẩm (giai đoạn 2), xã

Phú Đình
600 B,3m 480,0 324,0 156,0

6 Kênh mương xóm Khuôn Tát, xã Phú Đình 300   258,0 210,0 48,0

7
Đường GTNT xóm Nạ Tẩm (giai đoạn 3), xã

Phú Đình
950,0 B,3m 760,0 513,0 247,0

8
Kè đường GTNT xóm Khuôn Tát, xã Phú

Đình
500 B,3m 400,0 270,0 130,0

9
Đường GTNT xóm Nạ Tẩm (giai đoạn 4), xã

Phú Đình
400,0 B,3m 320,0 216,0 104,0

10 Kênh mương xóm Nạ Tẩm, xã Phú Đình 40,0   300,0 300,0

11
Mở rộng đường GTNT và kè suối xóm Khuôn

Tát, xã Phú Đình
15   500,0 450,0 50,0

Biểu số 01

DANH MỤC DỰ ÁN ĐĂNG KÝ XÂY DỰNG NĂM 2024 SỬ DỤNG VỐN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA

XÓM……………………………………….

Đvt: Triệu đồng

STT Danh mục dự án đầu tư

Quy mô Tổng mức đầu tư dự kiến

Ghi chú

Chiều dài

(m)

Cấp, loại,

mặt đường

hoặc kênh

mương

Tổng số:

Trong đó:

NSNN
Xi măng

(tiền)

Nguồn huy

động

  TỔNG CỘNG:

Biểu số 02

DANH MỤC DỰ ÁN ĐĂNG KÝ XÂY DỰNG NĂM 2024 SỬ DỤNG VỐN DUY TU, SỬA CHỮA XÓM…………………………

Đvt: Triệu đồng

STT Danh mục dự án đầu tư

Quy mô Tổng mức đầu tư dự kiến

Ghi chú Chiều dài

(m)

Cấp, loại,

mặt đường

hoặc kênh

mương

Tổng số:

Trong đó:

NSNN
Xi măng

(tiền)

Nguồn huy

động

  TỔNG CỘNG:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T15:18:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T15:57:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T15:57:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T15:58:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T15:58:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!